государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумоч

муниципального  района Волжский  Самарской области

П Р И К А З

16.05.2025 года    №70-од

О внесении изменений в календарный учебный график
ГБОУ СОШ с.Курумоч на 2024-2025 учебный год

В связи с проведением ГИА в пункте проведения экзамена по адресу с. Курумоч,
пр. Ленина, д. 1, и в соответствии с расписанием основного государственного
экзамена в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  календарный учебный график ГБОУ СОШ с.Курумоч на
2024-2025 учебный год следующие изменения:

Пункты 1, 4, 5 читать в следующей редакции:

1. Дата  окончания учебного года – 23.05.2025 г.

4. Продолжительность учебных периодов.

Учебный год делится на четверти
1 четверть – 8 учебных недель;
2 четверть – 8 учебных недель;
3 четверть – 11 учебных недель (для 2-11 классов),

 10 учебных недель (для 1 классов);
4 четверть – 8 учебных недель.

Четверти начало четверти окончание четверти Количество
учебных дней

1 четверть 02.09.2024 26.10.2024 40
 2 четверть 05.11.2024 29.12.2024 40
3 четверть 08.01.2025 21.03.2025 46
4 четверть 31.03.2025 23.05.2025 35

5. Сроки и продолжительность каникул на учебный год:
Каникулы Дата начала каникул Дата окончания

каникул
Продолжительность

осенние 27.10.2024 04.11.2024 9 календарных дней
зимние 30.12.2024 08.01.2024 10 календарных дней
весенние 22.03.2025 30.03.2025 9 календарных дней

Итого 28 каникулярных дней в течение учебного года
летние 26.05.2025 31.08.2025 14 недель

  Для  обучающихся  1-го  класса  устанавливаются  дополнительные  9-дневные
каникулы с 15.02.2025 по24.02.2025.
Для  обучающихся  9-х  классов  летние  каникулы  начинаются  по  окончании
государственной итоговой аттестации.

2.  Заместителю  директора  по  УР  Мазурцевой  М.С.  довести  изменения  до
участников образовательных отношений в срок до 18.05.2025 г.
3.  Заместителю  дироектора  по  ИКТ  Маевской  О.В.  Разместить  приказ  на
официальном сайте в срок до 18.05.2025 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Тиханова

С приказом ознакомлены:
__________ Мазурцева М.С. __________ Маевская О.В.

		2025-07-03T16:19:11+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ